bir terim olarak kullanılmıĢtır.1 Edep kavramı hakkında kısa değerlendirmeden sonra tasavvuf eğitiminde
edebin yerine ve önemine değineceğim.

Tasavvufun eğitim sisteminde edep ilkesine uymak temel Ģarttır. Bu manada Ebû Hafs el-Haddâd (ö.
260/874): ―Tasavvuf, edepten ibârettir.‖2 diyerek onu, güzel ahlâkın özü Ģeklinde târif etmiĢtir. Edebi
terk eden bir kimse sorumluluk bilinciyle hareket etme Ģuurundan uzaklaĢır. Aynı zaman sosyal hayatta
da musamaha ve hoĢgörüyü de terk etmeye baĢlar. Dolayısıyla nesebi ile övünmek, mal, mülk ve Ģöhret
peĢinde koĢmak gibi davranıĢları edinir.